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RESULTATS DEL PROCÉS SELECTIU PER LA CONTRACTACIÓ INDEFINIDA DE 7 CONDUCTORS/ES-

PERCEPTORS/ES I LA CREACIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL DE CONDUCTORS/ES-PERCEPTORS/ES 

PER LA SOCIETAT REUS TRANSPORT PÚBLIC, S.A.:   

 

BASE PUNTURADA (PUNTS AVALUATS) 

 

INICIALS NIF/NIE 
6.1.2  
(10p.) 

6.1.3 
(10p.) 

 
6.1.4 
(20p.) 

 
6.1.5 
(10p.)     

 
6.2.1 
(4 p.) 

 
6.2.2 
(2 p.) 

 
6.2.3 
(4 p.) 

 
6.3       

(2 p.) 

 
6.4 

( 5 p.) 

 
TOTAL 

PROCÉS 

AC *2065E 6.78 10.00 
16.50 8.00 3.27 0.00 1.00 0.00 4.00 49.55 

GTC *0707Q 6.22 10.00 17.50 8.50 0.50 0.00 2.00 0.00 3.50 48.22 

SFJ *9000Y 5.17 10.00 17.67 9.00 0.08 0.00 2.00 0.00 3.50 47.41 

JGV *3137P 5.22 10.00 18.00 9.50 1.31 0.00 1.00 0.00 4.50 49.53 

ACG *2239F 5.89 10.00 18.17 9.50 0.78 0.00 1.00 0.00 4.00 49.34 

RFR *3232Q 5.67 6.00 12.17 9.00 0.00 0.00 3.50 0.00 2.50 38.83 

JFR *1580C 5.67 10.00 17.67 9.50 0.81 0.00 2.00 0.00 3.50 49.14 

JBG *1792D 5.67 9.00 15.50 6.5 1.56 0.00 0.00 0.00 3.00 41.23 

ASG *6692Y 6.67 8.00 14.83 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 36.50 

DSC *1935C 5.56 10.00 18.67 8.50 0.67 0.00 2.50 0.00 3.50 49.39 

MSM *0437L 5.78 10.00 18.33 7.50 0.32 0.00 2.00 0.00 3.50 47.43 

RPM *9743W 5.67 10.00 18.33 8.50 1.00 0.00 2.50 0.00 3.50 49.50 

ASD *0633J 6.11 9.00 16.00 8.00 0.31 0.00 2.00 0.00 3.00 44.42 

MFJ *9001F 6.17 10.00 17.33 9.00 0.11 0.00 0.00 0.00 3.50 46.11 

MGD *2913Y 6.33 7.50 13.33 7.50 3.05 0.00 2.00 2.00 2.50 44.22 

LMM *7033A 5.61 9.00 16.00 9.00 2.60 0.00 1.00 0.00 3.00 46.21 

JGG *1854C 6.89 7.50 14.67 9.50 0.00 0.00 2.00 0.00 3.00 43.56 

BM *9576D 6.08 9.50 17.50 7.50 0.00 1.00 1.00 0.00 3.00 45.58 

ARH *4852H 5.28 10.00 17.17 7.50 1.62 0.00 0.00 0.00 3.50 45.06 

AAB *1085T 6.17 7.50 16.67 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 41.33 

ABE *3304K 7.06 9.50 17.50 7.50 0.00 0.00 1.00 0.00 3.00 45.56 

DML *5208Q 5.72 6.00 13.00 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 36.22 

JFB *0799P 5.55 8.50 13.67 4.00 0.00 0.00 1.00 0.00 3.00 35.73 

DGT *1549N 6.44 10.00 18.17 7.50 1.29 0.00 2.00 0.00 4.50 49.90 

JMD *7716S 5.17 9.00 15.00 8.50 0.00 0.00 2.00 0.00 3.00 42.67 

MIP *0364X 6.00 10.00 17.67 7.50 2.29 0.00 1.00 0.00 3.00 47.46 

JMO *6869H --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 
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EZA *5114X 6.00 10.00 16.00 7.50 3.58 0.00 0.00 0.00 3.00 46.08 

LB *3612H ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 

MGF *9460X ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 

MLF *4256C 5.22 10.00 17.33 9.50 1.42 0.00 2.00 0.00 3.50 48.98 

ICC *0212V 4.11 8.00 14.83 8.50 0.00 0.00 2.50 0.00 3.00 40.94 

SAC *1257Y 6.50 10.00 16.67 8.50 2.28 0.00 1.00 2.00 3.00 49.95 

RRC *9389N 6.22 7.00 13.50 6.50 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 35.72 

YZJ *0389X 6.22 10.00 16.33 7.50 0.30 0.00 0.00 0.00 3.00 43.36 

CGC *6321P 6.06 7.00 15.17 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 39.72 

 

Per normativa de protecció de dades solament es mostren les persones candidates que han resultat 

APTES/AS a totes les proves que tenien caràcter d’eliminatòries. 

 

CLASSIFICACIÓ DEFINITIVA DEL PROCÉS SELECTIU PER LA CONTRATACIÓ INDEFINIDA DE 7 CONDUCTORS/ES- 

PERCEPTORS/ES I CREACIÓ D’UNA BORSDA DE TREBALL PER LA SOCIETAT REUS TRANSPORT PÚBLIC SA: 

NOM NIF POSICIÓ 

SAC *1257Y 1 

DGT *1549N 2 

AC *2065E 3 

JGV *3137P 4 

RPM *9743W 5 

DSC *1935C 6 

ACG *2239F 7 

JFR *1580C 8 

MLF *4256C 9 

GTC *0707Q 10 

MIP *0364X 11 

MSM *0437L 12 

SFJ *9000Y 13 

LMM *7033A 14 

MFJ *9001F 15 

EZA *5114X 16 

BM *9576D 17 

ABE *3304K 18 

ARH *4852H 19 

ASD *0633J 20 

MGD *2913Y 21 

JGG *1854C 22 
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D’acord al punt 7 les bases del procés selectiu, les primeres 7 persones aspirants classificades al llistat 

definitiu d’aspirants ordenades per ordre de puntuació, seran els que optaran a les 7 vacants amb 

contracte indefinit convocades, per la categoria de conductor/a- perceptor/a. La resta de candidats 

del llistat definitiva d’aspirants, passarà a formar part d’una nova borsa de treball per la categoría de 

conductor/a- perceptor/a de la societat, classificats per ordre de puntuació de major a menor. 

 

 

 

Reus, a 08 de maig de 2025 

Signat: 

 

 

 

 

Josep Maria Adserà Vergés 

Gerent de Reus Transport Públic, S.A 

YZJ *0389X 23 

JMD *7716S 24 

AAB *1085T 25 

JBG *1792D 26 

ICC *0212V 27 

CGC *6321P 28 

RFR *3232Q 29 

ASG *6692Y 30 

DML *5208Q 31 

JFB *0799P 32 

RRC *9389N 33 
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